

1	2	3	4	5	6	7
		площадь сечения 50 мм²)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
	54213231231	Cablu de energie	m	1,0200	22,00	22,44
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	4,50	3,60
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,00	3,00
		<b>3. Раздел : Група</b>				
28	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m2			9,851
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	9,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,50	0,62
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			16,193
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,50	0,62
30	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			49,332
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	17,30
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	31,00	31,93
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	26,00	0,10
31	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка пластиковых труб (PP,PE,PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой, в промышленных строениях, диаметр 20 мм)	m			43,945
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	57,66	21,33
	5456213213213	Teava din material plastic dm. 20mm	m	1,0200	18,00	18,36
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	3,00	0,60
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	3,10	0,65
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,10
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	2,80	2,80
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	0,00	0,00
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков.)	m2			3,875
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	89562332213	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,30	2,15
33	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)	m2			126,976
	7122050013400	Zidar	h-om		57,66	32,48
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	17,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg		24,00	0,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,76	17,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	240,00	8,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12,50	0,12
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg		8,00	3,04
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg		11,00	25,85